

Ben Nesrin NAS 18 yaşımdayım. Siirt İbrahim Hakkı Kız Anadolu İHL' sine 2016 yılında başladım. 9 ve 10.sınıfta yaptığım tek şey ders notlarımı yüksek tutmaya çalışmak oldu çünkü biliyordum ki üniversite sınavında yıl sonu notlarım puanımı etkileyecekti. 9 ve 10.sınıf eğitim hayatım sorunsuz bir şekilde geçti. 10.sınıfın ikinci dönemi bölüm seçimi yaptık. Seçim yapmadan önce öğretmenlerimiz bizi bilgilendirip uyardı çünkü yapacağımız seçim bir nevi hayatımızı etkileyecekti o yüzden öğretmenlerimiz özellikle bizi ait olduğumuz alanı seçmemiz için uyardı. Kendi alanı olmayan bir bölüme giden bir öğrenci en fazla ne kadar başarılı olur ki? Açıkçası sayısal bölümü seçmek istiyordum ama ben fizik, kimya, matematik yapamıyordum bu yüzden acaba eşit ağırlığa mı seçsem diye düşündüm bu sefer de ben de matematik yoktu baktım ki ben sözel dersleri seviyor ve yapabiliyorum benim asıl alanım sözel, bu yüzden kendi alanıma yöneldim. Toplumda maalesef şöyle yanlış bir bakış açısı var genelde en iyi bölümler sayısal ve eşit ağırlık olarak görülür sözel ve dil, bölüm bile olarak gözükmez lakin öyle değildir bu bölümlerden birçok başarılı insan çıkmaktadır. Demem o ki sözel ve dil bölümü de toplumun düşündüğünün aksine önemsenmesi gereken bölümler. Yapabildiğin sevdiğin alana yönel, toplumun dayattığı şeylere değil. 11.sınıfa geçince direkt kendi alanıma yöneldim, dersler artık daha kolay ve anlaşılırdı. Hocalarımız var olsunlar emekleri üzerimizde çok. Hemen üniversite sınavına yönelik bizi çalıştırmaya başladılar. Dersler çok eğlenceli geçiyordu öğretmenlerimiz sağ olsunlar iyi bir öğrenci olmaktan çok, iyi bir insan olmamızı istiyorlardı bu hepsinden daha mühimdi. Ben dershaneye hiç gitmedim okulun hafta sonu kurslarına gidiyordum 12. sınıfta da kurslara devam ettim hocalarımız bizden daha çok heyecanlıydı bizden daha çok çabalıyordu, sırf bizim için. Ne zaman soru götürsek asla kızmıyorlar ve bizden bıkmıyorlardı. Her hafta bizim için kaynaklar bulup soru bırakıyorlardı dedim ya çok emekleri var sağ olsunlar. 12.sınıfın ikinci döneminde maalesef okula gidemedik corona virüsü ülkemizde ilk görüldüğünde okul birkaç gün için tatil edilmişti. Okulun son günü olduğunu bilmeden, arkadaşlarımızla vedalaşamadan mezun olduk o gün... Pandemi dönemi başladığında çok umutsuzdum üniversite sınavı için, her bir hocamız grup kurup bizimle ilgileniyordu, denemeler atıyor sorularımızı cevaplıyorlardı. Umudumu kesip çalışmadığım bir vakitte, bir hocam beni aradı uzun uzun konuştu benimle, hemen kendime gelip ders çalışmam gerektiğini söyledi Allah razı olsun ondan. Sınav tarihimiz 2 kez değiştirildi 2020 YKS tayfa olarak çok umutsuzduk ilk defa böyle bir durum içerisindeydik ne yapacağımızı bilemiyorduk. Ya sınav da corona bulaşırsa düşüncesi, birçok öğrencinin kabusuydu hele ki bazı öğrencilerin yakınlarının ya da bizzat kendilerinin corona olup sınava nasıl gireceklerini düşünmeleri... Zor bir süreçti sınava kadar çalıştım hocaların derste anlattıkları ve bizim için buldukları kaynaklar en çok etkili oldu. TYT sınavına girdiğimde açıkçası beklediğim gibi geçmemişti aklımda hep mezuna kalma düşüncesi vardı ama AYT'den umutluydum kendi alanım olduğu için yapabileceğimi düşündüm ve daha hevesli girdim sınava AYT sınavım daha iyi geçmişti. Sınav sonuçları açıklandığı gün açıkçası şoke oldum asla böyle bir puan beklemiyordum özellikle sıralamam bayağı iyiydi, derece yapmıştım puanım 401 civarı sıralamam da 11.856 idi. Beni en çok sevdiğim şey hocalarımın tepkisiydi emeklerinin karşılığını almış gibiydiler. Var olsunlar. Demem o ki son ana kadar bile vazgeçmeyin. İyi ki İbrahim Hakkı'da okumuşum keşke bir şansım olsaydı da liseyi tekrar okuyabilseydim. Okulumuzun ortamı ve hocaları muazzamdı. Bir daha bu ortamı bulur muyum sanmam. Şimdi İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde okuyorum. Ben kendi yolumu buldum inşallah sizler de kendi yolunuzu bulur ve ilerlersiniz. Unutmayın yaptığınız seçimleri toplumun isteğine göre değil kendi isteklerinize göre yapın çünkü bu hayatı yaşayacak olan sizlersiniz.